ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2021

     № 440
р.п. Тальменка

О прекращении полномочий
депутата Тальменского районного
Совета народных депутатов
Алтайского края Подгайного А.А.
       На основании личного заявления о сложении депутатских полномочий депутата Тальменского районного Совета народных депутатов Подгайного А.А.. в соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования Тальменский район Алтайского края, статьёй 40 Федерального закона 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», районный Совет народных депутатов
                              Р Е Ш И Л :
1. Прекратить полномочия депутата Тальменского районного Совета народных депутатов Алтайского края по избирательному округу №7 Подгайного Андрея Алексеевича.
     2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Тальменский район Алтайского края.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тальменская жизнь», обнародовать на официальном сайте Администрации Тальменского района в сети Интернет.
Председатель Тальменского
районного Совета народных депутатов                       С.Н.Поталюк